17-02-2024 23:33:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proporciona divulgação e produção de shows, eventos e artista de renome regional a nacional gerando
emprego e renda para nossa cidade.

Como reconhecimento do Poder Legislativo, pelo compromisso para o desenvolvimento da cultura musical e
desenvolvimento e produção artísticas, é com orgulho que reconheço a ação empresarial dos promotores e
divulgadores de  eventos: Tiago Rodrigues Bezerra e Rodrigo Morais de Oliveira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 38118/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total

       Uberlândia, 21 de agosto de 2020

Como reconhecimento do Poder Legislativo, pelo

compromisso para o desenvolvimento da cultura musical e

desenvolvimento e produção artísticas, é com orgulho que

reconheço a ação empresarial dos promotores e divulgadores de

eventos: Tiago Rodrigues Bezerra e Rodrigo Morais de Oliveira

que com carinho, respeito e seriedade, proporciona divulgação e

produção de shows, eventos e artista de renome regional a

nacional gerando emprego e renda para nossa cidade.

Venho através de este solicitar a Moção de Aplausos para os

mesmo.

Tiago Rodrigues Bezerra e Rodrigo Morais de Oliveira

Atenciosamente,

__________________________

    Eduardo Borges Moraes

Vereador

TAA / TAA